КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 февраля 2022 		                  с.Шила	                                      № 5

О назначении ответственных лиц
за организацию обработки
и обеспечение безопасности персональных данных

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за осуществление мероприятий по организации обработки  и обеспечении безопасности персональных данных в Администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района заместителя главы сельсовета Коломейцеву Евгению Николаевну.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 .
Глава
Шилинского сельсовета                                              Е.М.Шпирук

С распоряжением ознакомлена:

________________________        _________         _____________  ___________
                        должность                                                                                     подпись                                             расшифровка подписи                                  дата

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]